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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 00:57,34 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 21.11.2009 in Hannover. (GER)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:08,20 521

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,20 (00:35,77)
2. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 01:10,50 471

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:10,50 (00:35,89)
3. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,86 464

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,86 (00:36,72)
4. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:13,40 418

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:13,40 (00:37,45)
5. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:15,20 388

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,20 (00:39,64)
6. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,63 382

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:15,63 (00:38,48)
7. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:17,21 359

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:17,21 (00:40,27)
8. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:17,22 359

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,22 (00:39,84)
9. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:17,26 358

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:17,26 (00:39,78)
10. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:17,49 355

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:17,49 (00:39,65)

Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 01:05,54 587

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:05,54 (00:33,81)
2. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:06,45 563

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:06,45 (00:34,09)
3. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:07,49 537

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:07,49 (00:35,05)
4. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:08,20 521

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,20 (00:35,77)
5. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf e.V. 01:08,78 508

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:08,78 (00:35,25)
6. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:09,48 493

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,48 (00:36,44)
7. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 01:10,50 471

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:10,50 (00:35,89)
8. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,86 464

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,86 (00:36,72)
9. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,41 454

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:11,41 (00:36,27)
10. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,58 450

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:11,58 (00:37,17)
11. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:13,40 418

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:13,40 (00:37,45)
12. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:15,20 388

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,20 (00:39,64)
13. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,63 382

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:15,63 (00:38,48)
14. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:17,21 359

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:17,21 (00:40,27)
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Protokoll Seite 2 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:17,22 359

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,22 (00:39,84)
16. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:17,26 358

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:17,26 (00:39,78)
17. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:17,49 355

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:17,49 (00:39,65)

nicht am Start
Helene Röhringer 2008 SC Freital EnM

abgemeldet
Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 01:02,45 679

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:02,45 (00:31,97)
2. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 01:03,64 641

  50m: 00:30,92 (00:30,92) | 100m: 01:03,64 (00:32,72)
3. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 01:05,54 587

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:05,54 (00:33,81)
4. Nora Flehmig 1998 SSG Coburg 01:06,11 572

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:06,11 (00:34,28)
5. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 01:06,45 563

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:06,45 (00:34,09)
6. Smilla Maria Milbach 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:07,49 537

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:07,49 (00:35,05)
7. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:08,20 521

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:08,20 (00:35,77)
8. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 01:08,43 516

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:08,43 (00:35,81)
9. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf e.V. 01:08,78 508

  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:08,78 (00:35,25)
10. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 01:09,48 493

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,48 (00:36,44)
11. Merle Schramm 2009 Dresdner Delphine e.V. 01:10,50 471

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:10,50 (00:35,89)
12. Marie Luise Otto 2009 SSG Leipzig e.V. 01:10,86 464

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,86 (00:36,72)
13. Meike Rosenberg 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,41 454

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:11,41 (00:36,27)
14. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,58 450

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:11,58 (00:37,17)
15. Paula Langhammer 2009 SV Automation e.V. 01:13,40 418

  50m: 00:35,95 (00:35,95) | 100m: 01:13,40 (00:37,45)
16. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:15,20 388

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,20 (00:39,64)
17. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 01:15,63 382

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:15,63 (00:38,48)
18. Masine Gahner 2010 SC Freital 01:17,21 359

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:17,21 (00:40,27)
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Protokoll Seite 3 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 32 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 01:17,22 359

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,22 (00:39,84)
20. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:17,26 358

  50m: 00:37,48 (00:37,48) | 100m: 01:17,26 (00:39,78)
21. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:17,49 355

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:17,49 (00:39,65)


